
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 7 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

No. 

323 

161 

923 

746 

530 

747 

57 

905 

65 

3 

32 

341 

297 

51 

583 

94 

11 

222 

246 

757 

555 

504 

14 

99 

301 

9 

13 

252 

19 

201 

722 

345 

253 

299 

33 

Name 

Cevin Kröner 
Max Hero Holzapfel 
Nils Weinmann 
Leonard Frenker 
John Vogelwaid 
Edvard Erdelyi 
Neilas Pecatauskas 
Colin Sarré 
Lukas Schmidt 
Linus Jung 
Sebastian Raab 
Luca Höltenschmidt 
Julian Tim Spatz 
Luca Schmidthäusler 
Keanu Alm 
Tzioras Ilias 
Luke Schäfer 
Joshua Völker 
Leon Denz 
Maximilian Piotr 
Paul Würfel 
Niklas Hausdörfer 
Fynn Henryk Schäfer 
Lennard Lee Wohlfahrt 
Maximilian Heres 
Alexander Hail 
Ty Wolf 
Fyn Farkas-Janssen 
Hannes Steubing 
Jakob Kroll 
Niklas Schnaubelt 

Fabian Kling 
Tristan Alexander Manz 
Lukas Brill 
Daniel Ferger 

Club/Wohnort 

MSC Schnaitheim 

MSC Waldkappel Breitau 

MSC Betra e.V. 

MSC Sechshelden 

1.RMC Reutlingen 

MSC-Schopfheim 

MCV Rhein-Main Offenbach/DMV 

MSC Arnstein 

MSC Aufenau/DMV 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

MSC-Bauschheim e.v im ADAC 

MSF Winningen 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

AMC Frankenthal 

MCC Warndt 

Msc Wolskelen 

MC Nüsttal 

Bad Liebenstein OT Schweina 

1.RMC Reutlingen 

EC-Hofgeismar 

MSF-Sinngrund e.V im DMV 

MSC Kali Bad Salzungen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Feldatal 

MC Nüsttal 

KFV Kalteneck / Holzgerlingen 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

Ec Hofgeismar 

MSC Sechshelden 

MSF Winningen 

Kelkheim 

MSC Walldorf 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Aufenau/DMV 

MTC Flehingen /MSC Pfungstadt 

Team 

Support-Holzapfel 

FinkMoto 

AB racing 

MX - Vogelwaid 

Werthmann racing 

VisuAlz Produktion by SAS Kawasaki 

Motorrad Bauerschmidt MB33 

SFM Racing 

Sarholz Racing 

Privateermx 

Team AB Racing 

KTM Bauerschmidt 

Kmp Racing Team 

KMP Honda Racing 

TZ Auto Motorrad- Werkstatt- Teile 

FUELCUSTOMS.DE 

VRP-Racing 

Motodivision 

ALFA-Suspension 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Motorrad Bauerschmidt 

METALLBAU KUHL 

OGs Optics 

Böckelser Blechschuster/ RidersStore 

MX Service Brodbeck / TM Racing 

ALFA racing 

dan electronic Racing 

AB- Racing 

KMP Honda Racing/ADAC Nordbaden 

MSC Aufenau im DMV 

ADAC Hessen-Thüringer e.V. 

Top Tm 

2:01.668 

2:04.812 

2:05.438 

2:06.235 

2:05.257 

2:06.210 

2:04.436 

2:09.322 

2:09.596 

2:09.332 

2:10.207 

2:11.285 

2:10.532 

2:09.957 

2:13.281 

2:14.447 

2:16.074 

2:12.004 

2:15.059 

2:15.492 

2:17.828 

2:18.121 

2:16.086 

2:17.279 

2:17.331 

2:17.737 

2:18.930 

2:22.392 

2:25.230 

2:26.142 

2:44.175 

2:04.674 

InRd. 

3 

5 

4 

3 

7 

8 

7 

9 

10 

10 

9 

4 

4 

8 

8 

4 

2 

5 

8 

2 

6 

8 

2 

4 

2 

3 

6 

6 

4 

4 

2 

8 

0 

0 

0 

Diff 

24.939 

25.311 

34.950 

42.373 

54.463 

1:01.259 

1:07.253 

1:13.054 

1:15.147 

1:18.385 

1:28.437 

1:29.423 

2:06.925 

2:12.177 

2:15.215 

2:15.947 

2:16.405 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

24.939 

0.372 

9.639 

7.423 

12.090 

6.796 

5.994 

5.801 

2.093 

3.238 

10.052 

0.986 

37.502 

5.252 

3.038 

0.732 

0.458 

1 Runde 

1.027 

18.167 

2.431 

1.192 

0.676 

16.404 

2.409 

11.019 

9.320 

43.561 

31.455 

1 Runde 

Total Tm 

20:47.336 

21:12.275 

21:12.647 

21:22.286 

21:29.709 

21:41.799 

21:48.595 

21:54.589 

22:00.390 

22:02.483 

22:05.721 

22:15.773 

22:16.759 

22:54.261 

22:59.513 

23:02.551 

23:03.283 

23:03.741 

20:54.593 

20:55.620 

21:13.787 

21:16.218 

21:17.410 

21:18.086 

21:34.490 

21:36.899 

21:47.918 

21:57.238 

22:40.799 

23:12.254 

22:40.310 

17:12.583 

0.000 

0.000 

0.000 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

24.939 

Avg. Speed 

49,353 

Best Lap Tm 

2:01.668 

Best Speed 

50,597 

Best Lap by 

323 - Cevin Kröner 

Gedruckt: 27.10.2001 16:05:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 
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Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 

04 - MX2 bis 18 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:41:33 

Aufenau 1,710 Km 

12.06.2021 15:35 
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Pos 

NS 

E 

G 

No. 

398 

Name 

Collin Übellauer 
Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

Team Top Tm InRd. 

0 

Diff 

NS 

Abst. Total Tm 

0.000 

Laps Pt. 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

24.939 

Avg. Speed 

49,353 

Best Lap Tm 

2:01.668 

Best Speed 

50,597 

Best Lap by 

323 - Cevin Kröner 

Gedruckt: 27.10.2001 16:05:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 

04 - MX2 bis 18 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:41:33 

Aufenau 1,710 Km 

12.06.2021 15:35 
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